
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР  

«22»   01   2020 г.                                                                 №27                                                               

Ютазы муниципаль районы   

башкарма комитетының    

2019 елның 12 декабрендәге   

 970-ИК санлы " Административ хокук бозулар  

турында беркетмәләр төзергә вәкаләтле вазыйфаи  

затлар исемлеге турында»гы  карарына   

үзгәрешләр кертү турында 

 

Җирле үзидарә органнарының вазыйфаи затларының вәкаләтләрен 

киңәйтү, шулай ук балигъ булмаганнар арасында хокук бозуларны кисәтү 

һәм нәтиҗәле  ачыклау максатыннан чыгып Ютазы муниципаль районы 

Башкарма комитеты к а р а р  и т ә: 

 

В целях расширения полномочий должностных лиц органов местного 

самоуправления, а также профилактики и эффективного выявления 

правонарушений среди несовершеннолетних Исполнительный комитет 

Ютазинского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Кушымтага административ хокук бозулар турында Татарстан 

Республикасы кодексының 3.11 маддәсе нигезендә административ 

хокук бозулар турында беркетмәләр төзергә вәкаләтле җирле 

үзидарә органнарының вазыйфаи затлары өлешендә балигъ 

булмаганнар арасында гаилә иминлеген һәм хокук бозуларны 

профилактикалау буенча ОПОП эшчәнлеген тәэмин итүче әйдәүче 

белгеч өстәргә. 

2. Әлеге карарны http://jutaza.tatarstan.ru Ютазы муниципаль 

районының рәсми сайтында урнаштырырга. 

3.  Әлеге карарның үтәлешен үз өстемә алам. 

 

 

 

 

Җитәкче                           А.А. Шафигуллин 
З.М.Латыпова 

2-67-71 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       
 

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 

тел.:  (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20 


